ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

អគ្គិសនីកម្ពុជា

លេខ: ០៤១៥/២០១៨.ណ.ម.អ.ជ

ថ្ងៃច័ន្ទ ០៦ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០១៨ ព.ស.២៥៦១

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៦ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០១៨

សេចក្តីជូនដំណឹង

អគ្គិសនីកម្ពុជា មានកិត្តិយសជម្រាបជូនសេវាករកំពុងផ្តល់សេវាកម្មអគ្គិសនីនៅតំបន់ជនបទ នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាឲ្យបានជ្រាបថា៖ នាយកដ្ឋានមូលនិធិអគ្គិសនីការ៉ុបនីយកម្មជនបទនៃអគ្គិសនីកម្ពុជា (បន្ទាប់ពីនេះទៅហៅថា "ម.អ.ជ.") មាន